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Veckan har gått i traditionen Loy Krathongs anda. Vi har pratat om 

naturens och vattnets betydelse för det dagliga livet och den thailändska 

tanken om att rensa bort alla negativa tankar och problem. Vi tillverkade 

tillsammans de blomsterprydda korgarna som traditionellt släpps ut i 

vattendragen för att få en ny positiv start på det kommande året.  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krabborna 
 

                                    

I matematiken har vi övat på att skriva 

Siffror på ett bra sätt. Att följa linje och 

anpassa storlek är något man får träna 

på och att hålla pennan på ett bekvämt 

och bra sätt är viktigt för skrivinlär- 

ningen. Vi har också arbetat med addition 

och även börjat titta på subtraktion, att  



 

 

 

ta bort. Knepigt men intressant. 

I svenskan var veckans bokstav Ff och vi har under veckan sysslat med 

grimasering och ljudning för fullt enligt Fonomix metoden som jag, Pia, 

jobbat med förut. 

 

 

Att uttala och ljuda är grunden för läsningen och  

det är ganska roligt att göra grimaserna       

Denna veckan har också varit Barnboksveckan 

och vi har haft högläsning om Emil i Lönneberga  

och vi har även läst för varandra i egenvalda 

böcker. 

 

 

 

 

 

 

Aporna 

 

Vi har i matten arbetat vidare med tabellerna 3 och 6. En del behöver 
fortsätta träna på tabellerna för att automatisera dem. För att kunna få ett 
bra flyt i räkning med division i högre tal, så behöver dessa sitta för att 
komma vidare i sitt arbete.  
Vi har också arbetat med addition och subtraktion med talen mellan 0-
10.000 
Det har också arbetats med problemlösning och bråk. 
 
 



 

 
 
I svenskan har vi fortsatt att arbeta med olika språkljud. Denna vecka har 
vi kickat igång arbetet med Sj-ljudet.  De äldre eleverna har tillsammans 
fått samla ord på språkljudet och arbetat med uppgifter runt detta.  
 
I No och So har vi arbetat med att våga vara sig själv, världsdelar, 
Gustav Vasa och medeltiden. Det är många arbeten i gång och veckorna 
swishar förbi.  
 
Under veckan har första gruppen elever fått  hålla i uppvärmningen på 
idrotten med alla kompisarna. De har fått träna på takt och rytm. I det 
arbetet har de fått träna in en dans som de också fick leda. De gjorde ett 
utomordentligt arbete med detta. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi önskar er alla en trevlig helg! 

Pia och Tanja 


